РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 23.06.2020 г.

Об утверждении Прогнозного пла-
на приватизации муниципального
имущества Бодайбинского муници-
пального образования на 2020 год

            В целях увеличения доходов бюджета Бодайбинского муниципального образования за счет приватизации имущества муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 30.05.2017г. № 08-па, руководствуясь статьей 34  Устава Бодайбинского муниципального образования,  Дума Бодайбинского городского поселения,
РЕШИЛА:
            1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования на 2020 год (прилагается).
            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и размещению на официальных сайтах: Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
            3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского
Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ________________ А.В. Дубков

23.06.2020 г. № 10-па
г. Бодайбо

Решение опубликовано в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» от 26.06.2020 г. № 7, стр. 57-58

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Бодайбинского
городского поселения
от 23.06.2020 г. № 10-па

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
БОДАЙБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД

	№
п/п
	Наименование и
местонахождение
имущества
	Характеристика
имущества
	Предполагаемые сроки
приватизации
	Способ
приватизации
	Выкупная
стоимость,
руб.

	1.
	Погрузчик LW300F
Адрес: г. Бодайбо, ул. Стояновича, 121

	Наименование- Погрузчик LW300F
Заводской № машины-1300F0121244(11203401)
Год выпуска-2012
Основной ведущий мост – номер отсутствует
коробка передач – номер отсутствует
Цвет-желто-черный
Регистрационный знак 38 РМ 2300
ПСМ ТС 461683 от 12.07.2012 г.
Балансовой стоимостью 1 537 680,11 руб.
Износ- 79%
Отсутствует двигатель
В нерабочем состоянии, бывшее в эксплуатации, требующее капитального ремонта или замены номерных агрегатов (двигателя, кузова, рамы), полной окраски

	2 полугодие

	В рамках Федерального закона от 21.12.2001 г.                  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
- продажа муниципального имущества на аукционе
	182 000 (сто восемьдесят две тысячи) рублей, без учета НДС, установлена на основании отчета № Б-2020-2 об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 31.03.2019 г., выполненного индивидуальным предпринимателем оценщиком Козловой Марией Юрьевной, членом Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая межрегиональная ассоциация специалистов – оценщиков» свидетельство № 112 от 04.05.2007 г. Квалификационный аттестат № 004162-2 от 06.03.2018г.

[bookmark: _GoBack]